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Karta katalogowa produktu

CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY IN THE GARDEN

CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY IN THE GARDEN Zakup plecaka
to ciężki wybór dla rodziców i dzieci. Na szczęście na pomoc
przychodzi najnowsza kolekcja plecaków Jerry Coolpack! Dzięki
nam znajdziesz doskonałą opcję na każdą możliwą okazję,
jednocześnie dbając o zdrowe plecy twojej pociechy. Plecak Jerry
jest wykonany z najlepszej jakości materiałów, posiada
wyprofilowany tył dzięki któremu użytkownikowi będzie łatwiej
zachować prawidłową postawę. Dodatkowym atutem, który jest
kluczem do dobrej organizacji, są trzy komory, duża ilość
kieszonek i przegroda na laptopa. Dzięki nim wszystko będzie
zawsze na swoim miejscu. Plecak został wykonany z
wysokojakościowego materiału tzw. poliestru, który pod wpływem
wody nie skurczy się i nie będzie się gniótł, zatem jest inwestycją
na lata Wyprofilowany tył pomoże utrzymać prawidłową postawę i
odciąża plecy Regulowana długość szelek pomoże dostosować
plecak do wzrostu i zapobiegnie zsuwaniu się szelek z ramion Trzy
pojemne komory pomogą zachować dobrą organizację i porządek
Kieszeń na laptopa, tableta i telefon zabezpieczą urządzenia przed
zniszczeniem Dzięki przywieszce do kluczy będa one w
bezpiecznym miejscu i zniknie problem codziennych poszukiwań
po całym plecaku Boczne kieszenie na bidon Wzmocniony spód
ochroni plecak przed szybkim zniszczeniem Regulowany pas
piersiowy Symbol F029831 Seria Jerry Kolor In The Garden Cechy
główne Odcień dominujący Wielokolorowy Odcienie niebieskiego
Materiał Poliester Typ zapięcia Zamek błyskawiczny Model Plecak
Liczba komór 3 Pojemność w litrach 21 Cechy dodatkowe
Wyściełane i regulowane szelki Kieszeń na laptop Kieszeń na bidon
Przywieszka do kluczy Wzmocniony spód Regulowany pas
piersiowy Kieszeń z organizerem Wyprofilowane plecy Wymiary
Wysokość w cm 39 Szerokość w cm 28 Głębokość w cm 15 Waga w
kilogramach 0,65

     
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA PATF029831
Kod kreskowy 5903686370359
Nazwa produktu CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY IN THE GARDEN
Kategoria Plecaki
Marka PATIO
Klasa Standard
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